

Włoszczowa, dnia 14.12.2020 r.

Znak DOAT: 150/12/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych, akcesoriów do mycia, dezynfekcji i zabezpieczenia narzędzi, sprzętu ochrony osobistej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 26/12/2020.

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę spryskiwacza jako oddzielnej pozycji w formularzu cenowym ze względu na różną stawkę podatku VAT preparatu i spryskiwacza?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakiet nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w jednorazowym opakowaniu typu flow-pack ze szczelnym wieczkiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 5 poz. 3 i 4 i dopuści: Chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny (skład: 55%celuloza, 43%poliester, 2%wiskoza) o gramaturze 70g/m², o wymiarach 30x34cm, chusteczki pakowane w w zwojach po 100szt. (30mb) z możliwością zalewania dowolnymi środkami dezynfekcyjnymi, oraz Kompatybilne z nimi wiadro-pojemnik wykonany z polipropylenu wraz z systemem dozującym (klipsem do zwojów), o pojemności 5.5l, który może być myty w urządzeniach myjących.

lub

Chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny (skład: 55%celuloza, 43%poliester, 2%wiskoza) o gramaturze 70g/m², o wymiarach 18x25cm, chusteczki pakowane w w zwojach po 300szt. (75mb) z możliwością zalewania dowolnymi środkami dezynfekcyjnymi, oraz Kompatybilne z nimi wiadro-pojemnik wykonany z polipropylenu wraz z systemem dozującym (klipsem do zwojów), o pojemności 5.5l, który może być myty w urządzeniach myjących.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dot. pakietu 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wskaźniki biologiczne szybkiego odczytu. Odczyt ostateczny po 24 min. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymienione wskaźniki biologiczne, ale nie wymaga.

Pytanie 5

Dotyczy umowy § 7 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 7 ust. 4 poprzez dodanie zapisu:

„Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w dowolnym momencie po upływie terminu dostawy cząstkowej. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, jeżeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następnego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadał na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dotyczy umowy § 9 ust. 2, 3

Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmian w § 9 ust. 2, 3 wzoru umowy w zakresie naliczania kar umownych za opóźnienie w dostawie na następujący:

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanej części zamówienia brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w § 6 ust. 3 Umowy.

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku niedokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 7 ust. 2 Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy umowy § 9

W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność m.in. środków dezynfekcyjnych, w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie kar wnosimy o dodanie do umowy zapisu:

„Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych w/w umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemią Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Dotyczy oceny ofert w kryterium termin dostawy

W związku z obecnie panującą sytuacją epidemiczną i związane z tym problemy w zakresie dostępności asortymentu będącego przedmiotem postępowania, prosimy o dokonanie zmian w kryterium oceny w zakresie terminu realizacji zamówienia, na następujące:

- 3 dni robocze – 40 punktów
- 4 dni robocze – 20 punktów
- 5 dni roboczych – 0 punktów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryterium oceny w zakresie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 9

Dotyczy sposobu składania ofert.

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną w Polsce i na świecie, zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie w postępowaniu formy komunikacji elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej Zamawiającego (na mocy art. 10a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t. ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1320 ze zm.)), tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna preparat przebadany pod kątem działania bakteriobójczego na bakterie testowe zgodnie z wymaganiami EN 14561, jako wykazujący działanie bójcze wobec wszystkich znanych bakterii, w tym wielolekoopornych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat posiadający działanie zgodnie z wymaganiami EN 14561.

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu nr 7

Czy w pakiecie nr 7 w pozycji Zamawiający dopuści chusteczki o spektrum działania wirusobójczego obejmującym wirusy HIV, HCV, HBV, Vaccinia, BVDV oraz działające na pozostałe grupy drobnoustrojów (B, F oraz Tbc), spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

Odpowiedź: Do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością wymagana jest rejestracja preparatu jako produkt biobójczy lub podwójna rejestracja jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza oba powyższe rozwiązania.

Pytanie 13

Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w litrach, litrach roztworu roboczego lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Pakiet nr 2 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 2,5kg po odpowiednim przeliczeniu ilości. Wykazującego działanie B (EN 14561), F (EN 14562), Tbc (EN 14563), V (EN 14476), S (EN 13704)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymienione opakowania preparatu po odpowiednim przeliczeniu ilości, ale nie wymaga.

Pakiet nr 2 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 2,5kg po odpowiednim przeliczeniu ilości. Wykazującego działanie B (EN 14561), F (EN 14562), Tbc (EN 14563), V (EN 14476), S (EN 13704)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymienione opakowania preparatu po odpowiednim przeliczeniu ilości, ale nie wymaga.

Pytanie 15

Pakiet nr 4 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 2l po odpowiednim przeliczeniu ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymienione opakowania preparatu po odpowiednim przeliczeniu ilości, ale nie wymaga.

Pytanie 16

Pakiet nr 5 Poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu myjąco-dezynfekującego do dużych powierzchni na bazie QAV bez zawartości fenoli, chloru, substancji nadtlenowych, glukoprotaminy. Skuteczność mikrobójcza w stężeniu 0,5%: bakterie (w tym Legionella), grzyby (C.albicans), prątki

(Mycobacterium avium oraz Mycobacterium terre), wirusy: BVDV (HIV, HBV, HCV, Rota) w czasie 15 minut z możliwością poszerzenia działania wobec wirusów Vaccinia, Noro, Adeno oraz grzybów Aspergillus niger. skuteczność wirusobójcza zgodnie z normą EN 14 476 lub zgodnie z wytycznymi RKI.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Ilość preparatu należy przeliczyć do stosowanego obecnie stężenia roboczego środka - 0,25 %.

Pytanie 17

Pakiet nr 7 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji oraz mycia powierzchni oraz nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Na bazie mieszaniny związków amoniowych oraz alkoholu (etanol, propanol), pozbawiony pochodnych fenolowych, nadtlenu wodoru, chloru. Przebadany zgodnie z EN, skuteczny w warunkach brudnych. Wykazujący aktywność bójczą na: B (MRSA, VRE, A. baumannii, K. pneumoniae, S. typhimurium, L. pneumophila) F, Tbc (M. avium, terrae), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 7 Poz. 2 i 3

Prosimy o dopuszczenie chusteczek do szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych na bazie etanolu. Wykazujące szeroką skuteczność biobójczą: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Noro, Vaccinia) do 1 minuty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 7 Poz. 4 i 5

Prosimy o dopuszczenie chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni, wyrobów medycznych takich jak sondy USG, ekrany LCD, stetoskopy na bazie QAV i środków powierzchniowo czynnych. Nieklasyfikowane jako niebezpieczne, przebadane dermatologicznie, bezpieczne dla użytkownika. Możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych i neonatologicznych. Skuteczność biobójcza potwierdzona w warunkach brudnych. Spektrum B (w tym MRSA), F - 5 min., Tbc - 15 min., V (HBV, HCV, HIV, Corona, Polyoma, Adeno, Noro, HSV, RSV, H1N1) - 1 min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18

W związku z panującą epidemią oraz problemami z nią związanymi, tj.: czasowym brakiem dostaw niektórych towarów zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości okresowego dostarczenie produktu równoważnego w ramach realizacji umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem wykazania braku możliwości dostaw zaproponowanych produktów w SIWZ i spełnienia działania mikrobiologicznego określonego w SIWZ i zaakceptowaniu preparatu przez uprawnionych pracowników Zamawiającego.

Pytanie 19

Umowa Paragraf 4 ust 2

W związku z sytuacją epidemiczną Wykonawca może mieć trudności z zagwarantowaniem terminowości i pełnej realizacji dostaw. Obarczenie Wykonawcy karami umownymi w tej sytuacji jest roszczeniem nadmiernym i działaniem na szkodę wykonawcy. Prosimy o

rezygnację z kar w przypadku niepełnych dostaw i nieterminowości dostaw zgodnie z postanowieniami art. 15r ustawy z dn. 02.03.2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem Covid -19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Umowa Paragraf 4 ust 4

W przypadku realizacji dostaw niezgodnej z umową, w aktualnej sytuacji przerwania łańcucha dostaw, wzrostu kursów walut, niewynikającej z winy Wykonawcy, prosimy o odstąpienie od wymogu zapłaty kar w przypadku zerwania umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

do pakietu nr 4 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu spełniającego wymagania opisu przedmiotu zamówienia w pojemności a'2l z przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22

do pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań a'2L z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23

do pakietu nr 5 poz. 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowania a'300 szt. z zaokrągleniem do pełnego opakowania i przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24

Pakiet 7 poz 4 i 5

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających wszystkie zapisy SIWZ o szerokim spektrum działania wobec: B(w tym MRSA,VRE), F(candida albicans) i V(HIV, HBV, HCV, Noro, Corona, Adeno) - w czasie do 5 minut w warunkach brudnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

PIELĘGNIARKA
dział. epidemiologii
BWC
mgr Bożena Szware

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Rafał Krupa